Башкортостан Республикаһы

Шаран районы  Муниципаль районының

Түбәнге Ташлы  ауыл Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте башлыãы

Тубән Ташлы ауылы, тел.(34769) 2-51-49
	[image: image5.png]

	Глава сельского поселения         Нижнеташлинский сельсовет

Муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

с. Нижние Ташлы, тел.(34769) 2-51-49

                        КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 16 » март 2017 й                               №9                      « 16 » марта 2017 г
«Об утверждении схемы и установлении

вида разрешенного использования земельных участков».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. №131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ  в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом

плане территорий кадастрового квартала 02:53:010702.
     2.  Установить вид разрешенного использования и местоположение земельного участка 02:53:000000:3025:ЗУ1, образовавшегося  в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:000000:3025 находящегося в собственности сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

     2.1    Характеристики земельного участка 02:53:000000:3025:ЗУ1.

· площадь – 1203898 кв.м.;

· местоположение – Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Нижнеташлинский сельсовет;

· вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
Глава сельского поселения
           Г.С. Гарифуллина
                                                             УТВЕРЖДЕНА
                                                                  Постановлением администрации

                                                                  Сельского поселения Нижнеташлинский

                                                                  сельсовет МР Шаранский район РБ

                                                                  от «___»___________2017 г. №____
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]02:53:010702

02:53:010702

02:53:010702

02:53:010702

02:53:010702

:3025(2)

:3025(2)

:3025(2)

:3025(2)

:3025(2)

:3025:ЗУ1

:3025:ЗУ1

:3025:ЗУ1

:3025:ЗУ1

:3025:ЗУ1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

34

34

34

34

34

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

37

37

37

37

37

38

38

38

38

38

39

39

39

39

39

40

40

40

40

40

41

41

41

41

41

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

47

47

47

47

47

48

48

48

48

48

49

49

49

49

49

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

52

52

52

52

52

53

53

53

53

53

54

54

54

54

54

55

55

55

55

55

56

56

56

56

56

57

57

57

57

57

58

58

58

58

58

59

59

59

59

59

60

60

60

60

60

61

61

61

61

61

62

62

62

62

62

63

63

63

63

63

64

64

64

64

64

65

65

65

65

65

66

66

66

66

66

67

67

67

67

67

68

68

68

68

68

69

69

69

69

69

70

70

70

70

70

71

71

71

71

71

72

72

72

72

72

73

73

73

73

73

74

74

74

74

74

75

75

75

75

75

76

76

76

76

76

77

77

77

77

77

78

78

78

78

78

79

79

79

79

79

80

80

80

80

80

81

81

81

81

81

82

82

82

82

82

83

83

83

83

83

84

84

84

84

84

85

85

85

85

85

86

86

86

86

86

87

87

87

87

87

88

88

88

88

88

89

89

89

89

89

90

90

90

90

90

91

91

91

91

91

92

92

92

92

92

93

93

93

93

93

94

94

94

94

94

95

95

95

95

95

96

96

96

96

96

97

97

97

97

97

98

98

98

98

98

99

99

99

99

99

100

100

100

100

100

101

101

101

101

101

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:12000
Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница земельного участка,
[image: image4.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:3025:ЗУ1

	Площадь земельного участка 1203898 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	683003
	1216536

	2
	683070
	1216769

	3
	683092
	1216826

	4
	683157
	1217009

	5
	683178
	1217076

	6
	683224
	1217226

	7
	683236
	1217268

	8
	683253
	1217338

	9
	683254
	1217341

	10
	682587
	1217744

	11
	681888
	1216818

	12
	681917
	1216798

	13
	682167
	1216673

	14
	682198
	1216621

	15
	682266
	1216565

	16
	682333
	1216502

	17
	682341
	1216497

	18
	682361
	1216488

	19
	682384
	1216476

	20
	682417
	1216460

	21
	682440
	1216451

	22
	682459
	1216442

	23
	682474
	1216434

	24
	682478
	1216434

	25
	682478
	1216434

	26
	682478
	1216434

	27
	682482
	1216430

	28
	682492
	1216425

	29
	682492
	1216425

	30
	682497
	1216421

	31
	682509
	1216409

	32
	682522
	1216396

	33
	682536
	1216381

	34
	682547
	1216368

	35
	682561
	1216348

	36
	682591
	1216299

	37
	682593
	1216295

	38
	682668
	1216191

	39
	682699
	1216136

	40
	682713
	1216115

	41
	682736
	1216080

	42
	682745
	1216066

	43
	682751
	1216055

	44
	682757
	1216043

	45
	682772
	1216010

	46
	682773
	1216009

	47
	682787
	1215984

	48
	682813
	1215928

	49
	682814
	1215934

	50
	682814
	1215934

	51
	682822
	1215955

	52
	682835
	1215998

	53
	682847
	1216033

	54
	682861
	1216078

	55
	682870
	1216104

	56
	682870
	1216104

	57
	682874
	1216124

	58
	682880
	1216141

	59
	682964
	1216411

	60
	682964
	1216413

	61
	682964
	1216413

	62
	682965
	1216419

	63
	682965
	1216419

	64
	682965
	1216419

	65
	682967
	1216420

	1
	683003
	1216536

	66
	682991
	1216501

	67
	682990
	1216502

	68
	682989
	1216501

	69
	682990
	1216499

	66
	682991
	1216501

	70
	682623
	1216262

	71
	682624
	1216264

	72
	682623
	1216265

	73
	682621
	1216264

	70
	682623
	1216262

	74
	682945
	1216471

	75
	682947
	1216472

	76
	682945
	1216474

	77
	682944
	1216472

	74
	682945
	1216471

	78
	682652
	1216281

	79
	682654
	1216283

	80
	682652
	1216284

	81
	682651
	1216283

	78
	682652
	1216281

	82
	682897
	1216440

	83
	682898
	1216441

	84
	682897
	1216442

	85
	682895
	1216441

	82
	682897
	1216440

	86
	682702
	1216314

	87
	682704
	1216315

	88
	682702
	1216317

	89
	682701
	1216315

	86
	682702
	1216314

	90
	682848
	1216408

	91
	682850
	1216410

	92
	682848
	1216411

	93
	682847
	1216410

	90
	682848
	1216408

	94
	682752
	1216347

	95
	682751
	1216348

	96
	682750
	1216347

	97
	682751
	1216345

	94
	682752
	1216347

	98
	682800
	1216377

	99
	682801
	1216378

	100
	682800
	1216380

	101
	682798
	1216378

	98
	682800
	1216377